HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 02/LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 11 tháng 01 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 11/01 đến 16/01/2016)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	  THỨ HAI

 11/01/2016
	8 giờ 00
	Hội ý thường trực
	Hội LHPN Quận
	  TTQH

	14 giờ 00
	Giao ban cơ sở

	  TTQH, TT16 phường

	14 giờ 00
	Giao ban dư luận xã hội
	HT B- Hội LHPNTp
	  Chị Xuân

	15 giờ 00
	Dự buổi gặp gỡ, trao đổi “Phụ nữ- hỗ trợ phụ nữ cùng phát triển”
	HT A-Hội LHPNTp
	  Chị Mỹ Phượng

	16 giờ 30
	Họp với TTUBND về công tác chăm lo Tết
	Phòng TTUB Quận
	  Chị Kim Phượng

	THỨ BA

12/01/2016
	 8 giờ 30
	Họp chi bộ cơ quan
	Hội LHPN Quận
	Đảng viên chi bộ

	14 giờ 00
	Tổng kết công tác phòng, chống tác hại thuốc lá, dịch bệnh và an toàn vệ sinh thực phẩm trên địa bàn Quận
	P.họp số 1 (UB)
	Chị Hằng

	THỨ TƯ

13/01/2016
	8 giờ 00
	Hội nghị Tổng kết công tác quân sự- quốc phòng địa phương năm 2015; triển khai nhiệm vụ năm 2016.
	HT.BCHQS Quận
	Chị Kim Phượng

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 1
	Trụ sở BĐHKp4
	Chị Thảo

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 8
	VP. UBND Phường 8
	Chị Mỹ Phượng

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 12
	UBND Phường 12
	Chị Kim Phượng

	THỨ NĂM

14/01/2016
	8 giờ 00
	Hội nghị cán bộ chủ chốt quận và cơ sở nghe thông tin nhanh kết quả Hội nghị lần thứ 13 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI
	HT.TTBDCT Quận
	TTQH

	13 giờ 30
	Hội nghị Tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2015
	P.họp số 1 (UB)
	Chị Thảo

	13 giờ 30
	Họp Ban Chỉ đạo Đề án 704 “Giáo dục 5 triệu bà mẹ nuôi dạy con tốt” chuẩn bị cho Hội nghị Tổng kết đề án.
	P.họp số 3 (UB)
	Chị Hằng

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 16
	P.họp số 7 - UBND P 16

	15 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 3
	VP. Hội LHPN P 3
	Chị Thủy

	THỨ SÁU

15/01/2016
	8 giờ 30
	Duyệt văn kiện Đại hội Hội LHPN Phường 15
	UBND Phường 15
	TTQH, BCH Hội

	13 giờ 30
	Dự Hội nghị tổng kết tình hình công tác năm 2015 và triển khai chương trình, công tác năm 2016 của Công an Quận 8
	HT.Công an Quận
	Chị Kim Phượng

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 7
	NVH Phường 7 (Số 3028 Phạm Thế Hiển)
	Chị Hằng

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 5
	P.họp số 1 UBND P5
	Chị Bắc

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban Tổ chức Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên Ban GĐ & XH Hội LHPN TP. HCM;
- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
1